

Date: November 12, 2020

To The Department of Corporate Services –CRD Bombay Stock Exchange Ltd P.J.Towers, Dalal Street MUMBAI – 400 001	To National Stock Exchange of India Limited 5 th Floor, Exchange Plaza Bandra (E), MUMBAI – 400 051
Scrip Code: 509675/HIL	Scrip Symbol: HIL

Dear Sir/Madam,

Sub: News Paper Publication for Q2 Financial Results.
Ref: Intimation under regulation 30 of SEBI (LODR) Regulations, 2015

This is to inform you that pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, kindly find attached the newspaper clippings of the advertisement published on November 11, 2020 in Business Standard (All Editions) and Surya, Hyderabad (Telugu Edition) on November 12, 2020 pertaining to Unaudited financial results for the second quarter ended September 30, 2020.

You are requested to kindly take the same on record and acknowledge the receipt.

Thanking you
For HIL LIMITED

KARUPPAN CHETTY VEERAPPAN
Digitally signed by KARUPPAN CHETTY
VEERAPPAN
Date: 2020.11.12 12:16:25 +05'30'

KR Veerappan
Chief Financial Officer



2020 సెప్టెంబర్ 30 అంతానికి త్రైమాసిక మరియు అర్ధ సంవత్సర ఆర్థిక ఫలితాల స్టేట్ మెంట్

(ఓక్కోట్ల పేర్ల డేటా మినహా యూ.ఎ.లక్షలో)

క్ర. సం.	వివరములు	స్టాండ్ ఎలైన్						కన్సాలిడేటెడ్					
		మూడు నెలల అంతానికి		అర్ధ సంవత్సర అంతానికి		సంవత్సరాంతానికి		మూడు నెలల అంతానికి		అర్ధ సంవత్సర అంతానికి		సంవత్సరాంతానికి	
		30.09.2020	30.06.2020	30.09.2019	30.09.2020	30.09.2019	31.03.2020	30.09.2020	30.06.2020	30.09.2019	30.09.2020	30.09.2019	31.03.2020
1	అవసరమైన నుండి మొత్తం ఆదాయం	34809	37870	30248	72679	75815	136000	70406	69718	58588	140124	134968	259412
2	కాల వ్యవధి కొరకు వికల లాభం (అపారాధ వస్తువులను ముందు, తగ్గింపులను ముందు లాభం/నష్టం) వాటా మరియు వస్తువు	10458	5316	2276	15774	7854	9460	12687	7093	2662	19780	9352	13495
3	విస్తృత ముందు కాలానికి వికల లాభం (అపారాధ వస్తువులు మరియు లాభాల వాటా తగ్గింపులను ముందు) పెట్టుబడిదారుల నష్టం/కరుణ	10458	5316	2276	15774	7854	9460	12730	7124	2708	19854	9385	13559
4	విస్తృత కాలానికి కొరకు కొరకు లాభం (అపారాధ వస్తువులు మరియు లాభాల వాటా తగ్గింపులను ముందు) పెట్టుబడిదారుల నష్టం/కరుణ	7884	3787	2980	11671	6286	7671	9433	5029	3194	14462	7257	10596
5	కాలానికి కొరకు మొత్తం విస్తృత ఆదాయం (కాలానికి కొరకు విస్తృత ఆదాయం మరియు అతర విస్తృత ఆదాయం (విస్తృత కాలానికి)	7880	3787	2943	11667	6249	7681	9963	5744	2554	15707	6892	12420
6	తగ్గింపుల పేర్ల క్యాంటిలీ	752	751	751	752	751	751	752	751	751	752	751	751
7	మునుపటి సంవత్సరం అదిదే చేయబడిన లాభాలను పేర్లలో యాదా విధంగా నిల్వలు (రివల్యూయింగ్ మినహా)						69752						73522
8	ఫలిత పేరుకు ఆదాయాలు (త్రైమాసికంలో వార్షికంగా లేదు) (ప్రతి INR 10/- యొక్క సమాన విలువ)	105.28	50.64	39.87	155.96	84.12	102.62	125.97	67.25	42.73	193.26	97.11	141.73
	విస్తృత (INR)	105.13	50.59	39.80	155.78	83.94	102.41	125.79	67.18	42.66	193.04	96.90	141.44

సమస్య:

- SEBI (స్టాక్ అండ్ అడర్ డిస్కోజర్ రిగ్యులేషన్) రిగ్యులేషన్, 2015లోని రిగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజీల వద్ద దాఖలు చేసిన సెప్టెంబర్ 30, 2020లో ముగిసిన మూడు నెలల మరియు అర్ధ సంవత్సర అంతానికి సాధారణ రిమిటిడ్ (డి కంపెనీ) ఆర్థిక ఫలితాల సంవత్సరం సారాంశం యొక్క సారాంశం పైన తెలుపబడినది.
- బోర్డులోపాలు పైన తెలిపిన ఫలితాల పూర్తి సారాంశం పైన స్టాక్ ఎక్స్చేంజీ అప్ ఇండియా రిమిటిడ్ మరియు BSE రిమిటిడ్ యొక్క వెబ్సైట్ల వద్ద సమాచారం www.wwse.india.com మరియు www.bseindia.com మరియు <https://hil.in/investor-relations/2020-finance-result/> లభిస్తాయి.
- సెప్టెంబర్ 30, 2020లో ముగిసిన మూడు నెలల మరియు అర్ధ సంవత్సర అంతానికి సై చరిత్రాంశ అదిదే కమిటీ పరిశీలించినది మరియు 10 నవంబర్, 2020న జరిగిన బోర్డు సమావేశంలో ఆమోదించబడినది.
- సెప్టెంబర్ 30, 2020లో ముగిసిన మూడు నెలల మరియు అర్ధ సంవత్సరంలో, వస్తువుల చట్టాలు (సవరణ) అన్నివిధాల, 2019 ప్రవేశపెట్టిన ఆదాయపు వస్తు చట్టం, 1961లోని సెక్షన్ 115 డిఎం క్రింద అనుమతించబడిన ఎంపికను ఉపయోగించుకోవడానికి కంపెనీ ఎన్నుకోబడింది. దీని ప్రకారం, కంపెనీ ఈ నిబంధనను గుర్తించింది 31 మార్చి 2020లో ముగిసిన సంవత్సరానికి ఆదాయ వస్తు మరియు ఆ విభాగంలో సూచించిన రేటు అధారంగా దాని వాయిదాపడిన వస్తు ఆస్తులు/లాభాలను తిరిగి కొలుస్తుంది. ఈ మార్పు యొక్క ప్రభావం 2019 జూలై 01 నుండి 2020 మార్చి 31 వరకు ఉన్న లాభం మరియు నష్టాల ప్రకటనలో గుర్తించబడింది.
- జనవరి 16, 2020న జరిగిన వారి సమావేశంలో బోర్డులో "స్టాండ్" ట్రాంజ్ క్రింద పనిచేస్తున్న కంపెనీ కార్యం సరికేట్ ఇన్వెస్ట్మెంట్ ఉత్పత్తుల విభాగాన్ని క్యాపిటల్ ఇండియా రిస్ట్రక్చర్డ్ రిమిటిడ్ కు అమ్మకం మరియు బదిలీ చేయడానికి ఆమోదం తెలిపింది. బిజినెస్ ట్రాన్జాక్షన్ అగ్రిమెంట్ ("బిటిఎ")లో పేర్కొన్న కొన్ని సరతులను పూర్తి చేయడానికి లోబడి ఉంటుంది. దీని ప్రకారం, బిటిఎ నిబంధనల ప్రకారం INR 7764 లక్షల కొనుగోలు పరిశీలన వ్యాపారం యొక్క అమ్మకం మరియు బదిలీ 10 జూలై 2020న పూర్తయింది.
- COVID-19 మహమ్మారి వ్యాప్తి ప్రపంచవ్యాప్తంగా మరియు భారత దేశంలో గణనీయమైన అవాంఛనీయ మరియు ఆర్థిక కార్యకలాపాల మందగనీయమైన కారణమవుతోంది. కంపెనీ కార్యకలాపాలు తాత్కాలికంగా దెబ్బతిన్నాయి. కాని తరువాత 2020 ఏప్రిల్ నుండి దివంగతం నుండి దశలవారీగా తిరిగి ప్రారంభించబడ్డాయి. ఈ ఆదిదే చేయని ఆర్థిక ఫలితాల తయారీలో COVID-19 యొక్క ప్రభావాలను కంపెనీ పరిగణించింది అన్ని విలువ యొక్క ఘనీకరణ సామర్థ్యాన్ని అంచనా చేయడంలో సహా, మొత్తం మరియు పరికరాలు, జాబితా, రాబడులు, పెట్టుబడులు మరియు అంతర్గత మరియు బాహ్య సమాచారం అధారంగా ఇతర ఆర్థిక ఆస్తులు, ఏదేమైనా, ఈ ప్రపంచ అర్థిక మహమ్మారి ప్రభావం యొక్క తుది ఫలితం ఈ ఆర్థిక ఫలితాల ఆమోదం చేసే వాటికి అంచనా వేసిన వాటికి భిన్నంగా ఉండవచ్చు.
- ప్రస్తుత కాలం యొక్క ప్రధాన అనుభవాలకు అనుగుణంగా తులనాత్మక గణాంకాలు తిరిగి సమాచారం చేయబడ్డాయి/తిరిగి పరీక్షించబడ్డాయి.

స్థలం: కొలంబో
తేదీ: 10 నవంబర్, 2020

బోర్డు ఉత్తర్వు నెం.కు
ఫిర్యాద్ రాయ్ చౌదరి
మనజంగ్ డైరెక్టర్ మరియు చీఫ్ ఇన్చార్జ్డ్ ఆఫీసర్
DIN: 07707322



HIL Limited

రిజిస్టర్డ్ ఆఫీస్: 1 & 2 లెవెల్-7, SLN టెర్మినస్, Sy. నె.133, బొటానికల్ గార్డెన్ దగ్గర, గచ్చిబౌలి, హైదరాబాద్ 500032, తెలంగాణ, ఇండియా
ఫోన్: +91 40 68249000 | ఇమెయిల్: cs@hil.in | వెబ్సైట్: www.hil.in

		Standalone						Consolidated					
Sl. No.	Particulars	Quarter ended		Half year ended		Year ended	Quarter ended		Half year ended		Year ended		
		30.09.2020	30.06.2020	30.09.2019	30.09.2020	30.09.2019	31.03.2020	30.09.2020	30.06.2020	30.09.2019	30.09.2020	30.09.2019	31.03.2020
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total income from operations	34809	37870	30248	72679	75815	136000	70406	69718	58588	140124	134968	259412
2	Net profit for the period (before exceptional items, share of profit / (loss) of equity accounted investees and tax)	10458	5316	2276	15774	7854	9460	12687	7093	2662	19780	9352	13495
3	Net profit for the period before tax (after exceptional items and share of profit / (loss) of equity accounted investees)	10458	5316	2276	15774	7854	9460	12730	7124	2708	19854	9385	13559
4	Net profit for the period after tax (after exceptional items and share of profit / (loss) of equity accounted investees)	7884	3787	2980	11671	6286	7671	9433	5029	3194	14462	7257	10596
5	Total comprehensive income for the period (comprising profit for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax))	7880	3787	2943	11667	6249	7681	9963	5744	2554	15707	6892	12420
6	Equity share capital	752	751	751	752	751	751	752	751	751	752	751	751
7	Reserves (excluding revaluation reserve) as shown in the audited balance sheet of the previous year						69752						73522
8	Earnings per share (not annualised for the quarter) (par value of INR 10/- each)												
	Basic (INR)	105.28	50.64	39.87	155.96	84.12	102.62	125.97	67.25	42.73	193.26	97.11	141.73
	Diluted (INR)	105.13	50.59	39.80	155.78	83.94	102.41	125.79	67.18	42.66	193.04	96.90	141.44

(INR in lacs except per share data)

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of financial results of HIL Limited ("the Company") for the quarter and half year ended 30 September 2020 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015.
- The full format of the aforesaid results along with notes are available on the websites of National Stock Exchange of India Limited and BSE Limited at www.nseindia.com and www.bseindia.com respectively and Company's website at <https://hil.in/investor-relations/2020-finance-result/>
- The above results for the quarter and half year ended 30 September 2020 were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meetings held on 10 November 2020.
- During the quarter ended 30 September 2019, the Company elected to exercise the option permitted under Section 115BAA of the Income-tax Act, 1961 as introduced by the Taxation Laws (Amendment) Ordinance, 2019. Accordingly, the Company has recognised provision for income-tax for the year ended 31 March 2020 and re-measured its deferred tax assets / liabilities based on the rate prescribed in the said Section. The impact of this change has been recognised in the statement of profit and loss over the period from 01 July 2019 to 31 March 2020.
- The Board of Directors at their meeting held on 16 January 2020 approved the sale and transfer of the Company's calcium silicate insulation products division operated under the brand "HYSIL" to Calders India Refractories Limited through a slump sale arrangement on a going concern basis, subject to completion of certain conditions precedent set out in the Business Transfer Agreement ("BTA"). Accordingly, the sale and transfer of business was completed on 10 July 2020 with a purchase consideration of INR 7764 lacs as per the terms of BTA.
- The outbreak of COVID-19 pandemic is causing significant disturbance and slowdown of economic activities globally and in India. The operations of the Company were temporarily disrupted but later on resumed in phased manner from last week of April 2020. The Company has considered possible impact of COVID-19 in preparation of these unaudited financial results, including its assessment of recoverability of value of property, plant and equipment, inventories, receivables, investments and other financial assets based on internal and external information. However, the eventual outcome of the impact of this global health pandemic may be different from those estimated as on the date of approval of these financial results.
- Comparative figures have been regrouped/ reclassified to conform to the current period's presentation.

By order of the Board
Dhirup Roy Choudhary
Managing Director and Chief Executive Officer
DIN: 07707322

Place: Kuala Lumpur
Date: 10 November, 2020

 CHARMINAR

 CHARMINAR Fortune

 BIRLA AEROCON

 BIRLA HIL PIPES & PUTTY

 PARADOR

HIL Limited

Regd. Office: 1 & 2, Level-7, SLN Terminus, Sy. No. 133, Near Botanical Garden, Gachibowli, Hyderabad - 500032, Telangana, India.

 Ph: +91 40 68249000 | Email: cs@hil.in | Website: www.hil.in